



สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร. 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง : กรมสอบสวนคดีพิเศษและสถาบันนิติวิทยาศาสตร์ ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 59-08-001

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมสอบสวนคดีพิเศษและสถาบันนิติวิทยาศาสตร์

แบบ พร.4 ที่แบบ

จำนวน.....1.....หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	งานปรับปรุง				
	รวมงานส่วนที่ 1	1,470,710.00	1.2697	1,867,360.49	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,867,360.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน .....767..... ตร.ม. เฉลี่ย.....2,437..... บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายพัลลภ เกิดเทพ)

พนักงานสอบสวนคดีพิเศษชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายจิรโชติ มณีศรี)

เจ้าหน้าที่คดีพิเศษชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวรวีวรรณ เกลียวสัมพันธ์)

เจ้าหน้าที่คดีพิเศษชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ ศรีคำภา)

สถาปนิกปฏิบัติการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง : กรมสอบสวนคดีพิเศษและสถาบันนิติวิทยาศาสตร์ ถนนแจ้งวัฒนะ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กรมสอบสวนคดีพิเศษและสถาบันนิติวิทยาศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่			เดือน	พ.ศ.
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		
	กลุ่มงานที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า							
	งานสถาปัตยกรรม							
1	ฐาน ค.ส.ล. ทุ้มโศภนเสกเหล็กเดิม จำนวน 58 ฐาน	58.00	ฐาน	605.00	35,090.00		35,090.00	
2	งานปูพื้นกันซึมระบบกันซึม TPO SHEET MEMBRANE							
	- แผ่นกันซึม TPO SHEET MEMBRANE หนาไม่น้อยกว่า 1.14 มม.	511.00	ตร.ม.	1,560.00	797,160.00		797,160.00	
	พร้อมทำความสะอาดพื้นที่							
	- แผ่นกันซึม TPO SHEET MEMBRANE หนาไม่น้อยกว่า 1.14 มม.	256.00	ตร.ม.	1,560.00	399,360.00		399,360.00	
	สำหรับขึ้นขอบ พร้อมวัสดุอุปกรณ์ (พื้นผนังบริเวณวงแหวนเครื่อง)							
	พร้อมทำความสะอาดพื้นที่							
	- แผ่นกันซึม TPO SHEET MEMBRANE หนาไม่น้อยกว่า 1.14 มม.	311.00	ม.	750.00	233,250.00		233,250.00	
	พับขอบผนัง พร้อมทำความสะอาดพื้นที่							
	- แผ่นกันซึม TPO SHEET MEMBRANE หนาไม่น้อยกว่า 1.14 มม.	9.00	จุด	650.00	5,850.00		5,850.00	
	พับขอบช่องท่อระบายน้ำดาดฟ้า ทำความสะอาดพื้นที่							
	<b>รวมรายการงานปรับปรุง</b>						<b>1,470,710.00</b>	

หมายเหตุ

- ความถูกต้องของตัวเลขปริมาณงานตามแบบรูปรายการ และประมาณราคา ให้ผู้เสนอราคาตรวจสอบรายการให้เป็นไปตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบ  
 ทั้งนี้ ให้เป็นความรับผิดชอบของผู้เสนอราคา